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A-7071 Rust

Flaschenanzahl

Die Weifden.

Die Roten.

D 4

Welschriesling
Gelber Muskateller
Pinot blanc
Sauvignon blanc
Chardonnay
Geierriegl
Frizzante weif3
Frizzante rosé

Rosé

Blaufrankisch

Blauer Spatburgunder
Kleines Fass
Cabernet-Merlot
Alter Umriss

Shiraz

Red Fred
Furmint-Muskateller
Sweet Rosé

Grauer Burgunder
Beerenauslese 2024
Eiswein 2023

Ruster Ausbruch 2023
Porto Rusto

Muskat. Tresternbrand

0,751
0,751
0,751
0,751
0,751
0,751
0,751
0,751

0,751
0,751
0,751
0,751
0,751
0,751
0,751

0,751
0,751
0,751
0,751
0,375l
0,375l
0,375I
0,51

0,35l

Bestellkarte 2025

€5,70
€6,70
€5,70
€7,70
€6,70
€9,70
€7,70
€7,70

€5,70
€5,70
€6,70
€7,70
€9,70
€ 13,70
€ 15,70

€6,70
€6,70
€6,70
€6,70
€11,70
€ 24,70
€19,70
€11,70

€ 13,70

Preise ab Hof, inkl. aller Steuern.

Name/ Fa.

Zustellung: Pro 12er Karton
€ 11,60 (Osterreich) und € 19,60
(Deutschland). Ab 60 Flaschen

StraBBe

Ubernehmen wir die halben Fracht-
kosten, bleiben € 29,- (Osterreich)

und € 49,- (Deutschland) far

unsere Kunden.

Plz./Ort

www.weingut-gabriel.at
Tel. 02685/236

Tel.

office@weingut-gabriel.at

Unterschrift



